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עת"א 271/12/18 – אבי ביטון,ירין ביטון נגד שרות בתי הסוהר,מדינת
ישראל

בית המשפט המחוזי בחיפה
02 דצמבר 2018

עת"א 271-12-18 ביטון ואח' נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

כב' הנשיא רון שפירא בפני
1. אבי ביטון
2. ירין ביטון

עותרים

נגד
1. שרות בתי הסוהר

2. מדינת ישראל
משיבים

פסק דין

של אביו  להלווית  בלווי  היום  יציאתם  יאפשר  שב"ס  כי  ביקשו  בה  המשפט  לבית  דחופה  עתירה  היום  הגישו  העותרים 
העותר 1, שהוא סבו של העותר 2.

לסד לב  בשים  וזאת  בשב"ס,  המוסמך  לגורם  פניה  בטרם  המשפט,  לבית  ישירות  פנו  העותרים  כי  צוין  העתירה  בגוף 
הזמנים. בהחלטה שניתנה בשעות הבוקר הבהיר בית המשפט כי די בעובדה שלא נעשתה פניה מוקדמת לגורמי שב"ס
ללוחות לב  בשים  כי  תוך שהובהר  בכתב,  תגובה  להגיש  זאת התבקש שב"ס  בעתירה. עם  לדון  כדי לחסום את הדרך 

הזמנים יכריע בית המשפט בעתירה על בסיס כתבי הטענות בלבד.

כדי שהעתירה תידחה על ודי בכך  לגורמי שב"ס  כי לא נעשתה פניה  שב"ס הגיש תגובה. בעיקרי הדברים מצין שב"ס 
הסף. מעבר לאמור מציין שב"ס כי קיימים מידעים מהם עולה כי הוצאת העותרים לבית העלמין בשעת הלוויה עלולה
לסכן את העותרים וכן את כוח הליווי. בנסיבות אלו מתנגד שב"ס להוצאת העותרים להלוויה. יוער עו"ד כי העותר 2 אינו
תיבחן האפשרות כי  עוד  הוסיף  מיוחדים. שב"ס  להלוויה מטעמים  להוצאה  אלו,  בנסיבות  כמי שזכאי,  מוגדר בפקודות 

להוציא את העותרים לביקור בבית העלמין במהלך ימי השבעה, במועד שיקבע.

בנסיבות אלו דין העתירה להידחות, וכך אני מורה.

דחיית כדי להצדיק את  מיצוי ההליך המנהלי  באי  די  להגיש עתירתם.  ובחרו  כלל לשב"ס  פנו  לא  כפי שצוין, העותרים 
העתירה על הסף.
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שלום בסיכון  שעניינם  מידעים  ועל  הפקודות  הוראות  אל  מבוססת  העותרים  להוצאת  שב"ס  התנגדות  לאמור,  מעבר 
העותרים, באי ההלוויה ואנשי שב"ס שאמורים ללוות את העותרים. מכאן שהתנגדות שב"ס אינה רק מטעמים של סדרי
דין ראויים אלא, בעיקר, מטעמים ענייניים של הגנה על שלום הציבור. ויודגש כי שב"ס אינו מתעלם ממשמעות פטירת
האב והצורך של העצור לכבדו בכבוד אחרון ולשם כך גם הודיע כי יפעל לאפשר לעותר1 להגיע לחלקת הקבר בעת

הקרובה.

סבירה מנהליות  ראיות  תשתית  בסיס  על  המוסמך  הגורם  ע"י  שהתקבלה  סבירה  בהחלטה  מדובר  אלו  בנסיבות 
בהחלטה. להתערב  עילה  אין  ענייניים.  ומשיקולים 

העתירה נדחית. בצד הדחיה מביע בית המשפט את השתתפותו באבלה של המשפחה.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ט, 02 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.
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